
Reklaamiõpetus vaid raha eest

Järgmisel õppeaastal saab mõnda eriala Tallinna Pedagoogikaülikoolis 
õppida vaid oma rahakoti peal. kaigo  pajula

Tallinna Pedagoogikaülikool võ
tab tänavu tudengeid õppima nii 
riigi kui ka õppuri enda raha eest. 
Reklaami-ja meediaeriala ning 
sotsioloogiat saab õppida ainult 
oma rahakoti peal.

Kui jõustub riikliku koolitustellimu
se eelnõu, tellib haridusministeerium 
järgmisest õppeaastast kõrgkoolidelt 
teatud arvu spetsialistide ettevalmista
mise. ”Kui tulevane üliõpilane õpib ing
lise keele õpetajaks riigi tellitud kohal, 
oleks tal kohustus tööle minna inglise 
keele õpetajana,” selgitab Tallinna Pe
dagoogikaülikooli vastu võtukomisj on i 
vastutav sekretär Aili Aben. ”Kui ta 
seda ei soovi, võib ta oma koolituse ise 
kinni maksta ning ametit ja töökohta va
balt valida.”

Tasulisel ehk nn riigieelarve välisel 
kohal õppijal tuleb Tallinna Pedagoo
gikaülikoolis hariduse eest välja anda 
keskmiselt 15 000 krooni õppeaastas. 
Aben märgib, et aasta-aastalt koolitus
kulud kasvavad, tuleval aastal võib 
keskmine nõutav summa olla juba viie 
tuhande krooni võrra suurem.

Riigieelarvevälisel kohal õppimine 
ei tähenda mingil juhul võimalust loo- 
derdada. ”Iga õppeaasta jooksul peab 
koguma vähemalt 35 ainepunkti. Vas
tasel korral üliõpilane eksmatrikuleeri
takse sügisel,” kinnitab Aben. ”Sama 
kord kehtib kõigi kohta ühtmoodi.”

Avalik-õiguslikud ülikoolid on kok
ku leppinud, et sel aastal hakatakse

ametlikult arvestama keskkooli lõpuek
sameid sisseastumiseksamitena, kui 
need on üldeksamid. Pedagoogikaüli
kooli astujal tuleb siiski lisaks soorita
da üks või kaks erialaeksamit,” ütleb 
Aben. ”Üldeksamitena arvestame ema
keele kirjandit, võõrkeelt (inglise, sak
sa või prantsuse), keemiat ja  ajalugu. 
Kui meie pakutud eksamite hulka lan
gevad need ained, on vaja neis teha rii
gieksam. Selle tulemus läheb arvesse 
võrdselt sisseastumiseksamiga ” 

Abeni sõnul oli 40 protsenti möödu
nud aastal sissesaanutest keskkooli aas

ta või mitu aastat varem lõpetanud. P e 
dagoogikaülikooli nõukogu otsustas, et 
ei nõua tagantjärele neilt riigieksamite 
sooritamist koos värskete keskkoolilõ
petajatega, sest nad on ju kord ikkagi 
keskkooli lõpetanud. Kui see neid ra
huldab, oleme nõus võtma lõputunnis
tuselt aastahinde, sest kõikidel aastatel 
ei ole eksamihindeid tunnistusele mär
gitud.”

Kes aastahinnet liiga kehvaks peab, 
et sellega Pedagoogikaülikooli astumist 
üritada, peab riigieksamid uuesti tege
ma. Endiselt võib korraga pürgida ka

hele erialale.
Tallinna Pedagoogikaülikool pakub 

järgmisest õppeaastast ka uusi eriala
sid. Kehakultuuriteaduskonnas saab 
oma raha eest õppida rekreatsioonikor- 
raldust. Eriala valmistab ette mänedže
re, kes hakkavad korraldama spordi- 
ja  kultuuriüritusi. Teine uus eriala on 
sotsioloogia, mis valmistab ette laial
daste teadmistega sotsiolooge.

Kui tuuri teaduskond pakub välja kul
tuuriloo õppimise võimaluse. Lõpeta
jatest saavad eesti-ja muukeelsete koo
lide kultuuriloo õpetajad. Sel aastal võe
takse sellele erialale nullkursus vene 
koolide lõpetajatest, kes aasta jooksul 
õpivad intensiivselt eesti keelt. Alates 
teisest õppeaastast hakkavad nad õppi
ma eesti keeles ja  nendega liituvad ees
ti õppekeelega koolide lõpetanud. Uus 
eriala on ka etnomusikoloogia.

Kaugõppesse võetakse vastu ainult 
tasulistele kohtadele. Erialad on güm
naasiumi ja  põhikooli eesti keele ja  kul
tuuriloo õpetaja, a lu s - ja  esihariduse 
õpetaja, klassiõpetaja, infoteadus, ke- 
hakultuuriõpetaja. Abeni sõnul on kau
gõpe päevaõppest poole odavam.

Tallinna Pedagoogikaülikooli avatud 
uste päevad toimuvad 27. märtsil ja  3. 
aprillil kell 12 peahooone aulas.

Sisseastumisdokumente võetakse 
vastu 16. juunist 2. juulini. Sisseastu
miseksameid sooritatakse 4.-15. juuli
ni, kultuuriteaduskonnas aga 30. juunist 
kuni 5. juulini.
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